
VÝROČNÍ ZPRÁVA

NÁHRADNÍ RODINY ÚSTECKÉHO KRAJE, o.p.s.

Výroční zpráva za rok 2014

V Peruci dne 30.6.2015                                    
Zpracoval: Ing. Ivo Kraus, DiS., ředitel

Sídlo: Boženina 169, 439 07 Peruc, IČO: 26993392, DIČ: CZ26993392, číslo bankovního účtu: 2200510995/2010
Pověření k SPOD dle z. 359/1999 Sb. vydal KÚ Ústeckého kraje, odbor soc. věcí a zdravotnictví:  JID 71639/2014/KUUK, č.j. 515/SV/2014.



VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI o.p.s.
ROK 2014

Část I.

Základní údaje:

Název:
NÁHRADNÍ RODINY ÚSTECKÉHO KRAJE

Adresa sídla:
Boženina 169, 439 07 Peruc

Telefonní kontakt:
910 259 997

E-mail: nahradni.rodiny.uk@gmail.com
Webové stránky: www.nruk.cz

Právní forma:
obecně prospěšná společnost
zapsáno: O 495 vedená u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem dne 29.11. 2013

Ředitel: (statutární zástupce) Ing. Ivo Kraus, DiS.

Členové správní rady:
Bc. Alena Krausová, Mgr. Tomáš Pavelka, 
Mgr. Dana Krausová

Členové dozorčí rady:
Ing. Eva Pavelková, Mgr. Dana Krausová, Dipl.um.,
Mirka Stárková

Kontaktní adresa: Poradna pro NRP, Mánesova 2367, 440 01 Louny

Činnosti o.p.s. v roce 2014:

- setkávání klubů náhradních rodin
- sociálně-pedagogické a psychologické poradenství
- vzdělávání náhradních rodičů
- služby v rámci dohod o výkonu pěstounské péče 
uzavřené podle ustanovení § 47b odst. 4 zákona
č. 359/1999 Sb. o sociálně-právní ochraně dětí
- programy pro děti s prvky terapií pro děti
- zprostředkování slev a darů od sponzorů

Projekty realizované 
v roce 2014:

- Podpora pěstounských rodin v Ústeckém kraji
- Získávání zájemců o NRP „Zasaďte se o spokojené 
dětství – www.chcemebytpestouny.cz“

Charakteristika o.p.s.:

NÁHRADNÍ  RODINY  ÚSTECKÉHO  KRAJE je  nevládní
nezisková organizace pomáhající náhradním rodinám.
Posláním NRUK o.p.s. je poskytování služeb dle individuálních
potřeb  náhradních  rodin.  Činnost  NRUK  je  zaměřena  na
vzdělávání a osvětu a podporu smysluplného využití volného času
dětí i dospělých.
Působnost: na celém území Ústeckém kraje a v části Libereckého
kraje Novoborsko a Českolipsko. 
Cílová skupina: Členem klubů náhradních rodin při NRUK o.p.s.
se  mohou  stát  osoby  z  náhradních  rodin  (osvojitelských,
pěstounských, poručnických) a žadatelé o náhradní rodinnou péči a
osoby starší 18-ti let vyrůstající v náhradních rodinách.

Sídlo: Boženina 169, 439 07 Peruc, IČO: 26993392, DIČ: CZ26993392, číslo bankovního účtu: 2200510995/2010
Pověření k SPOD dle z. 359/1999 Sb. vydal KÚ Ústeckého kraje, odbor soc. věcí a zdravotnictví:  JID 71639/2014/KUUK, č.j. 515/SV/2014.



Část II.

Informace o činnosti o.p.s. v roce 2014

Projekt:  Podpora pěstounských rodin v Ústeckém kraji

Cíl projektu:  Cílem projektu bylo poskytovat služby v rámci dohod o výkonu pěstounské
péče  uzavřené  podle  ustanovení  §  47b odst.  4  zákona  č.  359/1999 Sb.  o  sociálně-právní
ochraně dětí.

Lokalita: Louny, Žatec, Podbořany, Litoměřice, Ústí nad Labem, Děčín, Varnsdorf, Most, 
Rumburk, Lovosice, Česká Lípa, Nový Bor a okolí jmenovaných měst.
Doba realizace: 1.1.2014 do 31.12.2014
Počet účastníků: 32 rodin, z toho 3 pěstounské rodiny na přechodnou dobu 

51 pěstounů 
celkem 81 dětí, z toho 61 dětí svěřených do pěstounské péče

Stručný popis projektu:  V roce 2014 jsme poskytovali  terénní formou přímo v rodinách
poradenství  z  oblasti  náhradní  rodinné  péče  v rámci  služby doprovázení  na  celém území
Ústeckého  kraje  a  v  části  Libereckého  kraje.  Dále  jsme  zajišťovali  vzdělávání  pěstounů,
respitní  péči,  odborné  psychologické,  sociální,  pedagogické  poradenství  a  jiné  odborné
poradenství, podávali jsme orgánům sociálně právní ochrany dětí zprávy o výkonu pěstounské
péče, účastnili jsme se případových konferencí a vykonávali další povinnosti pověřené osoby
v  rámci  dohod  o  výkonu  pěstounské  péče.  K rodinám  přistupujeme  individuálně  a  při
doprovázení pracujeme s celou rodinou. Více na webu: www.nruk.cz .

Projekt "Podpora pěstounských rodin v Ústeckém kraji" spolufinancovalo
Ministerstvo práce  a sociálních  věcí  České republiky v rámci  podpory
rodiny  a  to  prostřednictvím  příspěvků  na  výkon  pěstounské  péče
vyplácený Úřadem práce.

Projekt: Získávání zájemců o náhradní rodinnou péči

Cíl projektu: Cílem projektu bylo vyvinout aktivitu směřující k získání dalších zájemců o
náhradní rodinnou péči v oblasti Ústeckého kraje a následně pak poskytovat těmto žadatelům
doprovázení a poradenství před rozhodnutím o přijetí dítěte.

Cílová skupina: Zájemci a žadatelé o náhradní rodinnou péči,                                             
tedy budoucí osvojitelé, dlouhodobí pěstouni, přechodní pěstouni                                             
a poručníci. 

Lokalita: Klienty projektu byly fyzické osoby z Ústeckého kraje.

Doba realizace: 1.1.2014 do 31.12.2014

Sídlo: Boženina 169, 439 07 Peruc, IČO: 26993392, DIČ: CZ26993392, číslo bankovního účtu: 2200510995/2010
Pověření k SPOD dle z. 359/1999 Sb. vydal KÚ Ústeckého kraje, odbor soc. věcí a zdravotnictví:  JID 71639/2014/KUUK, č.j. 515/SV/2014.

http://www.nruk.cz/
https://www.facebook.com/zasadteseospokojenedetstvi


Počet účastníků: 
Facebookové stránky  www.chcemebytpestouni.cz navštívilo  22.423 návštěvníků, kteří  se o
problematiku zajímali, z tohoto počtu se 17.481 návštěvníků zdrželo na stránkách průměrně
dvě minuty a přečetlo průměrně 3 stránky. Z počtu návštěvníků, kteří se na stránkách zdrželi
po tuto dobu jich bylo 2500 osob z Ústeckého kraje. Z celkového počtu se stalo pravidelnými
návštěvníky 279 uživatelů, kteří se také zapojovali do diskuze a obraceli se na nás s dotazy.
Nejčastěji se na nás obracely ženy (80%) ve věku 35-44 let.
Desítky zájemců se na nás obrátili se zájmem navštívit kluby pěstounů, někteří měli zájem
dobrovolně vypomáhat s organizováním aktivit v klubech a účastnit se setkání zájemců.
Podrobnou analýzu výsledků najdete na www.chcemebytpestouny.cz. 

Stručný popis projektu: Naše kampaň "Zasaďte se o spokojené dětství" byla podporována
formou inzerce na internetu i v tisku. Letáček kampaně jsme šířili po celém území Ústeckého
kraje, zejména ve spolupráci se sociálními odbory městských úřadů a dalšími doprovodnými
organizacemi, které se do kampaně zapojily. 
V roce 2014 jsme poskytovali poradenství pro zájemce a žadatele o náhradní rodinnou péči.
Zájemci byly zváni a účastnili se setkávání pěstounů v rámci klubové činnosti. Pro zájemce o
náhradní rodinnou péči jsme uspořádali přednášku s diskuzí ve spolupráci s organizací Děti
patří domů v Teplicích.

Vytvořili  jsme  webové  stránky:  www.chcemebytpestouny.cz a  www.chcemeadopci.cz,  na
kterých jsme informovali zájemce o tématice náhradní rodinné péče a o službách a poradnách
v Ústeckém kraji. Za účelem propagace webových stránek na facebooku nám poskytla firma
Googl,  INC.  sponzorský  dar  formou  přednostního  zobrazování  a  provedla  celkovou
podrobnou analýzu úspěšnosti www stránek.

Během projektu jsme vydali příručku pro zájemce o náhradní rodinnou péči s informacemi o
službách, které mohou zájemci využít v regionu Ústeckého kraje. Brožura je volně ke stažení
na   http://chcemebytpestouny.cz/publikace-nrp.  V tištěné  formě  bylo  vydáno  jeden  tisíc
výtisků, které jsme distribuovali na oddělení SPOD městských úřadů a dalším doprovodným
organizacím a zasílali ji konkrétním zájemcům.

Projekt financovalo: MPSV ČR, Ústecký kraj a firma Googl, INC., USA.

                        

Setkání zájemců v Teplicích.

Sídlo: Boženina 169, 439 07 Peruc, IČO: 26993392, DIČ: CZ26993392, číslo bankovního účtu: 2200510995/2010
Pověření k SPOD dle z. 359/1999 Sb. vydal KÚ Ústeckého kraje, odbor soc. věcí a zdravotnictví:  JID 71639/2014/KUUK, č.j. 515/SV/2014.

http://chcemebytpestouny.cz/publikace-nrp
http://www.chcemeadopci.cz/
http://www.chcemebytpestouny.cz/
http://www.chcemebytpestouny.cz/
http://www.chcemebytpestouni.cz/
http://www.kr-ustecky.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450018&amp;id_dokumenty=1651500
http://www.mpsv.cz/cs/7256


Projekt: Prázdninové setkávání aneb máme rádi koně

Cíl projektu: Umožnit dětem z pěstounských rodin kvalitně trávit volný čas, zprostředkovat 
jim kontakt s koněm a tím posílit jejich sebedůvěru a zmírnit jejich stres, naučit je koordinaci
pohybů,  soustředění  a  trpělivosti,  umožnit  dětem a jejich  náhradním rodičům setkávání  a
výměnu zkušeností.

Lokalita: Lounsko
Doba realizace: 11.7.2014 do 29.8.2014
Počet účastníků: 12 dospělých a 42 dětí (z toho někteří opakovaně)

Stručný popis projektu: proběhla celkem 4 setkání Klubu náhradních rodin v jezdecké stáji
Veltěže  u  Loun,  která  je  vybavena speciálně  vycvičenými  koňmi  pro  děti.  Děti  nejen  na
koních jezdily, ale součástí projektu byla též prohlídka stáje s výkladem, děti si také zkusily o
koně se  starat,  česat,  čistit  apod.  Hipoterapii  prováděla  odborná lektorka  Mgr. Bieliková.
Náhradní rodiče měli možnost vyměňovat si zkušenosti z oblasti výchovy a péče o děti.

Sídlo: Boženina 169, 439 07 Peruc, IČO: 26993392, DIČ: CZ26993392, číslo bankovního účtu: 2200510995/2010
Pověření k SPOD dle z. 359/1999 Sb. vydal KÚ Ústeckého kraje, odbor soc. věcí a zdravotnictví:  JID 71639/2014/KUUK, č.j. 515/SV/2014.



Místa realizace aktivit

Poradna pro náhradní rodinnou péči Louny
Mánesova 2367, Louny
Služby: sociálně-pedagogické  poradenství,  speciálně-pedagogické  poradenství,  poradenství
pro zájemce o náhradní rodinnou péči

Poradna pro náhradní rodinnou péči Peruc
Edenu 258, 439 07,  Peruc, okr. Louny
Služby:  sociálně-pedagogické  poradenství,  psychologické  poradenství,  vzdělávání,
muzikoterapie pro děti, setkávání klubu náhradních rodin

Místo setkávání náhradních rodičů Veltěže
Obecní úřad a MŠ Veltěže,  Vrchlického 115, 440 01 Veltěže
Služby: vzdělávání oblasti z oblasti výchovy a péče o dítě v rámci zákona č. 359/1999 Sb. dle
návrhu novely zákona §47a), odstavec 2), písmeno f)
Sociálně aktivizační program pro děti s prvky muzikoterapie, dramaterapie a arteterapie.

Stáje Veltěže
Mgr. Bieliková Nikola – hipoterapeut
Služby: Soc. aktivizační program s prvky  hipoterapie pro dědi, setkání pěstounských rodin

Klub náhradních rodin Lounsko
V Edenu 258, okr. Louny

předseda klubu: Ivo Kraus,
zástupce Andrea Fišerová

tel.: 608912191
nahradni.rodiny.2@gmail.com

Klub náhradních rodin Rebeka Podbořansko
Masarykovo náměstí 922,

440 01 Podbořany (RC Jonáš)
předseda klubu: Andrea Pavlíková

tel.: 774583528
AndreaPavlik@seznam.cz

Sídlo: Boženina 169, 439 07 Peruc, IČO: 26993392, DIČ: CZ26993392, číslo bankovního účtu: 2200510995/2010
Pověření k SPOD dle z. 359/1999 Sb. vydal KÚ Ústeckého kraje, odbor soc. věcí a zdravotnictví:  JID 71639/2014/KUUK, č.j. 515/SV/2014.

mailto:AndreaPavlik@seznam.cz
mailto:nahradni.rodiny.2@gmail


Klub náhradních rodin SiSi
Varnsdorf

Dům dětí a mládeže,
Otáhalova 1260, 407 47 Varnsdorf

předseda klubu: Kateřina Kollárová
tel.: 777 762911

K.Kollarova@seznam.cz

Klub náhradních rodin Ústecko
Speciální ZŠ Pod Parkem 2788/2

400 11 Ústí nad Labem 11,
Severní Terasa

předseda klubu: Vladimíra Gubaničová
tel. 777877598, hurting@seznam.cz

Realizované aktivity v roce 2014

Poradenství: poskytovali  jsme  poradenství  pro  náhradní  rodinnou  péči  a  to  v  poradnách
v Lounech  a  na  Peruci.  Klienti  se  na  nás  mohli  obracet  osobně,  telefonicky,  emailem  a
prostřednictvím webu.  Poradenství  bylo  poskytováno i  v  domácnostech  náhradních  rodin.
Dále bylo poskytováno sociální, pedagogické, speciálně-pedagogické a právní poradenství, v
oprávněných případech jsme poskytovali pedagogické poradenství přímo v domácím prostředí
dětí. Počet klientů 94 (fyzické osoby, dospělí s dětmi), kteří poradenství využívali opakovaně.

Sociálně právní ochrana dětí: v roce 2014 jsme vykonávali  činnost  v rámci  pověření  k
SPOD od KÚ Ústeckého kraje  č.j.  50/SZ/2013,  JID 12759/2013 ze dne 28.1.2013 a KÚ
Libereckého kraje JID 101746/2013/KUUK, č.j. 293/SV/2013 ze dne 24.7. 2013. Na základě
těchto pověření jsme uzavírali dohody o výkonu pěstounské péče. V r. 2014 jsme poskytovali
služby 32 rodinám z Ústeckého a Libereckého kraje. 

Pomoc  při  vyřizování  nezbytných  záležitostí: V  roce  2014  jsme  se  účastnili  několika
případových konferencí a asistovali při styku dětí v pěstounské péči s osobami blízkými.

Vzdělávání: Realizovali jsme celkem 30 kurzů zaměřených na řešení výchovných, sociálních
a jiných problémů souvisejících s péčí o dítě a jeho výchovou [§ 11 odst. 1 písm. c)] zákona č.
359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně dětí. Realizováno bylo celkem 96 hodin vzdělávání.
Celkový počet účastníků, kteří se zúčastnili, zpravidla opakovaně, činil 281. V roce 2014 jsme
spolupracovali s garantem Vyšší odbornou školou sociální práce Evangelická akademie Praha.

Sídlo: Boženina 169, 439 07 Peruc, IČO: 26993392, DIČ: CZ26993392, číslo bankovního účtu: 2200510995/2010
Pověření k SPOD dle z. 359/1999 Sb. vydal KÚ Ústeckého kraje, odbor soc. věcí a zdravotnictví:  JID 71639/2014/KUUK, č.j. 515/SV/2014.

mailto:hurting@seznam.cz
mailto:K.Kollarova@seznam.cz


Přehled realizovaných vzdělávacích akcí:

místo ko-
nání termín

počet
hodin

počet 
dosp.

počet 
dětí lektor téma

Veltěže 21.01.2014 5 10 4 Mgr.Gabrielová Komunikace v rodině

Veltěže 18.02.2014 5 12 4 Mgr.J.Krpálková Význam rituálů a tradic v rodině

Veltěže 12.03.2014 5 19 22 JUDr.Horáková Nový obč. Zákoník a pěst.péče

Veltěže 22.03.2014 5 14 11 Mgr.Nováková Efekt.komun. V rodině,dítě a vzdor

Veltěže 03.05.2014 5 7 8 Ing.Ivo Kraus Pěstounská péče v praxi

Veltěže 21.06.2014 5 11 6 Mgr.Schmitová Šikana

Veltěže 27.09.2014 5 13 11 Mgr.Nováková Pěstoun a škola

Veltěže 25.10.2014 5 12 6 Mgr.Náhoda,DiS Komunikace v rodině

Veltěže 15.11.2014 5 17 9 JUDr.Horáková Právní rizika NRP

Veltěže 06.12.2014 2 17 16 Ing.Ivo Kraus Problémy NRP

Ústí nad Labem 13.01.2014 2 7  0 PhDr.Doubravová ADHD

Ústí nad Labem 17.02.2014 2 7  0 PhDr.Doubravová Kontakt s biorodinou

Ústí nad Labem 26.03.2014 2 6  0 PhDr.Doubravová Romské dítě v pěst.rodině

Ústí nad Labem 22.04.2014 2 2  0 PhDr.Doubravová Dítě alkoh. A  drogově závislých

Ústí nad Labem 26.05.2014 2 7  0 PhDr.Doubravová Dítě alkoh. A feťáku v pěst.péči

Ústí nad Labem 26.06.2014 2 4  0 PhDr.Doubravová Co může pěstoun udělat pro sebe

Ústí nad Labem 22.09.2014 2 9 11 PhDr.Doubravová Specifika péče o zneužívané děti

Ústí nad Labem 20.10.2014 2 10 14 PhDr.Doubravová Týraní rodiče

Ústí nad Labem 24.11.2014 2 9 10 PhDr.Doubravová Týraní rodiče II

Ústí nad Labem 17.12.2014 2 7 13 PhDr.Doubravová Jak zajistit vánoční pohodu v NRP

Podbořany 23.02.2014 4 8  0 Mgr.Šupíková Psychosociální vývoj dítěte

Podbořany 30.03.2014 4 9  0 Martin Hornych AIDS

Podbořany 27.04.2014 4 7  0 Mgr.Šupíková Rodina a PP

Podbořany 25.05.2014 4 3  0 Mgr.Šupíková Rodinné systémy

Podbořany 28.09.2014 3 4 2 Bc.Alena Krausová Nejčastější otázky v NRP

Podbořany 28.10.2014 2 10 12 PhDr.Šebek Výchovné problémy v pěst.péči

Podbořany 14.12.2014 2 5 9 Bc.Alena Krausová Náhradní rod.péče v kostce

Varnsdorf 28.03.2014 2 14 12 Ing.Ivo Kraus Nový občanský zákoník a PP

Varnsdorf 26.09.2014 2 11 6 Mgr.Náhoda,DiS Dítě jiného etnika v PR

Varnsdorf 07.11.2014 2 10 16 Mgr.Náhoda,DiS Partnerské vztahy

MŠ a Obecní úřad Veltěže

Programy pro děti z náhradních rodin: 
Během vzdělávacích  kurzů jsme zajistili  celkem 20 krát  hlídání  dětí  s  programem, z toho
deset programů s terapeutickými prvky pro děti přijaté, tak i osvojené či vlastní. Dětských
účastníků bylo v r. 2014 celkem 202, někteří se programů účastnili opakovaně.

Sídlo: Boženina 169, 439 07 Peruc, IČO: 26993392, DIČ: CZ26993392, číslo bankovního účtu: 2200510995/2010
Pověření k SPOD dle z. 359/1999 Sb. vydal KÚ Ústeckého kraje, odbor soc. věcí a zdravotnictví:  JID 71639/2014/KUUK, č.j. 515/SV/2014.



Aktivita pomohla dětem k odbourávání stresů a deprivací, a rodičům k poznání svěřených dětí
a  tím  k  utužování  vazeb  a  vztahů  v  rámci  rodin.  Zejména  byly  používány  techniky:
hipoterapie, muzikoterapie, dramaterapie, psychoterapie. 

Setkávání  náhradních  rodin: uskutečnilo  se  celkem  34  zapsaných  setkání,  z  toho  30
vzdělávacích  a  4  volnočasové  ve  stájích  Veltěže,  do  kterých  se  zapojilo  celkem  110
náhradních rodičů (pěstounů, osvojitelů, poručníků, žadatelů) s dětmi, zpravidla opakovaně.
Během volnočasových setkání si náhradní rodiče vzájemně vyměňovali zkušenosti z oblasti
náhradní rodinné péče, zatímco děti měly svůj program.

Respitní péče: pro děti z náhradních rodin jsme zajistili 14-ti denní výchovně rekreační pobyt
ve Sloupu v Čechách, kterého se účastnila převážná část dětí z pěstounských rodin, se kterými
jsme měli  v r. 2014 uzavřenu Dohodu o výkonu pěstounské péče. Ostatním rodinám, jsme
poskytli finanční příspěvek na zajištění vlastní respitní péče formou jiného letního tábora dle
zájmu dítěte nebo formou hlídání v případě dětí nejmladších či velmi fixovaných. Zajišťovali
jsme i hlídání dětí a to i nad rámec zákonných nároků pěstounů a to převážně díky dotaci od
Úřadu práce na zaměstnávání asistentky pěstounů.

Propagace  naší  činnosti:  Pěstouni,  osvojitelé  a  zájemci  o  náhradní  rodinnou  péči  byli
průběžně  informováni  o  aktivitách  našeho  o.p.s.  prostřednictvím  webových  stránek
www.nruk.cz a na facebooku „Klub náhradních rodin Ústeckého kraje“, emailem, telefonicky
a osobně. Vytvořili  jsme též brožuru Informace o náhradní rodinné péči v kostce,  která je
určená všem zájemcům, čekatelům i novým pěstounům, je dostupná jak v tištěné formě, tak
ke stažení na www.chcemebytpestouni.cz/publikace-nrp . 

Sídlo: Boženina 169, 439 07 Peruc, IČO: 26993392, DIČ: CZ26993392, číslo bankovního účtu: 2200510995/2010
Pověření k SPOD dle z. 359/1999 Sb. vydal KÚ Ústeckého kraje, odbor soc. věcí a zdravotnictví:  JID 71639/2014/KUUK, č.j. 515/SV/2014.

http://www.chcemebytpestouni.cz/publikace-nrp


Hospodaření organizace: v roce 2014 jsme obdrželi příspěvky na výkon pěstounské péče v
rámci uzavíraných dohod o výkonu pěstounské péče s pěstouny a dotace od Úřadu práce na
pracovnici  hlídání.  Na  projekt  Získávání  zájemců  o  náhradní  rodinnou  péči  jsme  získali
finanční  podporu  od MPSV ČR a  Ústeckého  kraje.  Dále  jsme  obdrželi  grant  od  Nadace
Terezy Maxové dětem. Výsledky hospodaření uvádíme podrobně:

Uvádíme  zde  vybrané  údaje  z  účetní  závěrky. Kompletní  účetní  závěrka  ve  složení
rozvaha,  výkaz  zisku  a  ztráty  a  příloha  k  účetní  závěrce  je  součástí  výroční  zprávy
zveřejněné ve sbírce listin vedené příslušným rejstříkovým soudem.

Sídlo: Boženina 169, 439 07 Peruc, IČO: 26993392, DIČ: CZ26993392, číslo bankovního účtu: 2200510995/2010
Pověření k SPOD dle z. 359/1999 Sb. vydal KÚ Ústeckého kraje, odbor soc. věcí a zdravotnictví:  JID 71639/2014/KUUK, č.j. 515/SV/2014.

Rozvaha k 31.12. 2014
NÁHRADNÍ RODINY ÚSTECKÉHO KRAJE, o,p,s, IČO 26993392
účet název účtu aktiva pasiva
211 pokladna k 31/12/2014                   
221 bankovní účet  k 31/12/2014                         
314:100 provozní zálohy
314:200 zálohy klienti                         
314:300 zálohy elektrika            
314:400 zálohy voda            
315 ostatní pohledávky 949,80 Kč
321 dodavatelé                             
325 ostatní závazky 370,00 Kč
331 zaměstnanci
333 ostatní závazky vůči zaměstnancům 786,00 Kč
335 zálohy zaměstnanci
336 pojistné za zaměstnance               

342:100 srážková daň
342:200 zálohová daň
346:100 neproplacená dotace dohody           
346:200 neproplacená dotace ÚP VPP  
378 jiné pohledávky
379 závazky
381 náklady příštích období
383 výdaje příštích období
389:100 dohadné položky
962 ztráty z minulých let
963 hospodářský výsledek 2014 (ztráta)                          -39,67 Kč

SOUČTY

1 926,00 Kč
4 743,52 Kč
9 904,83 Kč

13 000,00 Kč
15 000,00 Kč
1 000,00 Kč

4 950,00 Kč

39 303,00 Kč

2 000,00 Kč
13 150,00 Kč

4 620,00 Kč
2 940,00 Kč

36 000,00 Kč
5 500,00 Kč
1 105,00 Kč

43 829,30 Kč
32 795,19 Kč

10 252,87 Kč
6 000,00 Kč

-2 237,16 Kč

123 924,34 Kč 123 924,34 Kč



Sídlo: Boženina 169, 439 07 Peruc, IČO: 26993392, DIČ: CZ26993392, číslo bankovního účtu: 2200510995/2010
Pověření k SPOD dle z. 359/1999 Sb. vydal KÚ Ústeckého kraje, odbor soc. věcí a zdravotnictví:  JID 71639/2014/KUUK, č.j. 515/SV/2014.

Výsledovka k 31.12. 2014
NÁHRADNÍ RODINY ÚSTECKÉHO KRAJE, o,p,s, IČO 26993392
účet název účtu náklady výnosy
501:100 občerstvení školení          
501:200 vzdělávací literatura        394,00 Kč
501:300 DHIM                             
501:400 kancelářské potřeby          
501:500 materiál ostatní               
501:700 hardware
501:800 materiál dětský klub          288,70 Kč
501:900 PHM
501:950 Materiál vozidlo
501:999 Materiál ostatní                
502 Spotřeba energií
511 Pronájem poradna
512:100 cestovné zaměstnanci           
512:200 cestovné klienti                
514 telefony 
515 poštovné                       
516 respitní péče                 
517:100 vzdělávání pěstounů        
517:200 nájemné vzdělávání, kontakty
517:300 hlídání školení             
517:500 služby školení
518:300 vzdělávání zaměstnanců     
518:500 facebook, google reklama
518:600 ostatní služby
518:650 leasing
518:660 služby automobil
521:100 mzdy HPP                         
521:200 mzdy DPP                         
521300 náhrady za nemoc
524 mzdy pojistné                   
527 mzdy povinné poj,               
538 poplatky                         
548 zaokrouhlení                    9,69 Kč
549:200 pojistné leasing
549:300 ostatní provozní náklady
602:100 tržby za služby                
649100 ostatní provozní výnosy 2,00 Kč
682:200 členské příspěvky                  
682:400 dary
691:100 dotace dohody                        
691:300 dotace ESF příspěvek
691:400 dotace ÚP                              
691:500 dotace Ústecký kraj
691:600 dotace MPSV rodina

ZTRÁTA -39,67 Kč

SOUČTY

19 755,60 Kč

35 679,89 Kč
21 677,00 Kč
2 249,00 Kč

28 589,14 Kč

71 322,60 Kč
10 377,00 Kč
1 849,00 Kč

11 252,87 Kč
40 000,00 Kč
20 701,00 Kč
5 318,00 Kč

11 072,69 Kč
6 669,00 Kč

179 300,00 Kč
47 812,00 Kč
15 800,00 Kč
11 230,00 Kč
4 460,00 Kč

40 350,00 Kč
634 765,33 Kč
60 763,20 Kč
53 930,94 Kč
5 988,00 Kč

369 394,00 Kč
415 335,00 Kč

1 028,00 Kč
125 603,00 Kč

2 353,16 Kč
4 300,00 Kč

8 170,00 Kč
5 498,00 Kč

10 300,00 Kč

3 450,00 Kč
628 103,95 Kč

1 427 853,19 Kč
35 000,00 Kč
70 531,00 Kč
30 000,00 Kč
68 006,00 Kč

2 273 285,81 Kč 2 273 246,14 Kč



Přehled pracovníků NRUK o.p.s. v roce 2014:

Ing. Ivo Kraus, DiS., ředitel společnosti, koordinátor aktivit
Bc. Alena Krausová, sociální pracovnice doprovázení rodin
Bc. Michaela Šturmová, sociální pracovnice doprovázení rodin 
Libora Nováková, administrativní pracovnice
PhDr. Jana Doubravová, psycholog, lektor vzdělávání
Mgr. Zuzana Nováková, psycholog, lektor vzdělávání

Dále s námi spolupracovali:

Mgr. Jindřiška Krpálková, lektor vzdělávání
Mgr. Daniela Gabrielová, lektor vzdělávání
JUDr. Jana Horáková, právník, lektor vzdělávání
Mgr., Bc. Marcela Šupíková, speciální pedagog, lektor vzdělávání
Mgr. Alena Kunová, lektor vzdělávání
Mgr. Jarmila Rollová, lektor vzdělávání
Mgr. Kateřina Schmidová, lektor vzdělávání
Mgr. Pavla Skalová, lektor vzdělávání
PhDr. Mojmír Šebek, lektor vzdělávání
Mgr. Vlastimil Náhoda, lektor vzdělávání
Mgr. Dana Krausová, Dipl.um., terapeut
Mgr. Pavlína Bieliková, terapeut
Mgr. Miroslava Protivová, asistent při hlídání dětí 
Drahuše Nevečeřelová, odlehčovací služba hlídání
Ludmila Petruk, odlehčovací služba hlídání
Mgr. Lenka Iblová, odlehčovací služba hlídání
Denisa Malinová, odlehčovací služba hlídání
Lucie Zrůstová, DiS., asistent při hlídání dětí
Veronika Krupičková, asistent při hlídání dětí

Všem spolupracovníkům tímto děkujeme za jejich obohacující přínos, projevenou iniciativu 
a kreativitu při práci s náhradními rodinami.

Děkujeme také všem sponzorům a spolupracujícím organizacím:

Sídlo: Boženina 169, 439 07 Peruc, IČO: 26993392, DIČ: CZ26993392, číslo bankovního účtu: 2200510995/2010
Pověření k SPOD dle z. 359/1999 Sb. vydal KÚ Ústeckého kraje, odbor soc. věcí a zdravotnictví:  JID 71639/2014/KUUK, č.j. 515/SV/2014.



dále:

Obecní úřad a MŠ Veltěže

ZŠ Speciální Pod Parkem, Ústí nad Labem

DDM Varnsdorf

RC Jonáš, Podbořany

Centrum D8

Děti patří domů o.s.

OSPODy  v Ústeckém kraji

Sídlo: Boženina 169, 439 07 Peruc, IČO: 26993392, DIČ: CZ26993392, číslo bankovního účtu: 2200510995/2010
Pověření k SPOD dle z. 359/1999 Sb. vydal KÚ Ústeckého kraje, odbor soc. věcí a zdravotnictví:  JID 71639/2014/KUUK, č.j. 515/SV/2014.






